1

ПРОТОКОЛ № 53

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в отношении членов
СРО РНП «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 15 августа 2013 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 15 августа 2013 г.

На заседании Комиссии присутствует 7 из 10 членов, что составляет 70%, кворум

имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия за нарушение требований,

стандартов Партнёрства.

По вопросу №1 повестки дня «О применении мер дисциплинарного воздействия за

нарушение требований, стандартов Партнёрства»

РЕШИЛИ:

1. За несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ»

Ст СРОС РТ- 01-2010 применить меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или

видов работ с 16 августа 2013 г. сроком на 60 дней следующих организаций – членов

Партнерства:
№ п/п № свидетельства Наименование организации ИНН

1.  0362.03-2009-1643005198-С-014  ООО "Еврострой" 1643005198

2.  0392.04-2009-1659079212-С-014  ООО "Поиск Строй" 1659079212

3.  0791.03-2010-1619004838-С-014  ООО "Коммунсервис" 1619004838

4.  0958.06-2010-1635005003-С-014
ООО "Строительная фирма

"Строитель"
1635005003

5.  0974.03-2010-1655090590-С-014
ООО "Проектно-строительная

фирма "Ремстройсервис"
1655090590

6.  0980.04-2010-1651058203-С-014  ООО "Ж/д-Сервис" 1651058203

7.  1022.02-2010-1627000731-С-014  ООО Фирма "СТЭМ" 1627000731

8.  1450.01-2010-1643002327-С-014 ООО "Элкосервис" 1643002327

9.  1688.01-2011-1632011827-С-014  ООО "Альянс" 1632011827

10.  1693.02-2011-1659112269-С-014  ООО "Волгастройресурс" 1659112269

11.  1787.01-2012-1661029057-С-014
ООО "Поволжская строительно-

ремонтная компания"
1661029057

12.  0986.03-2010-1660093740-С-014
ООО "Строительно-финансовая

компания "Барс"
1660093740

13.  1784.02-2012-1660160362-С-014
ООО "Торгово-производственная

фирма "ЦентрОкон"
1660160362

2. Сведения о принятом решении направить в Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору, Инспекцию государственного

строительного надзора Республики Татарстан, указанные строительные организации и

разместить на официальном сайте Партнёрства.

3. Учитывая частичное устранение нарушений, а также обещание о полном

устранении в указные ниже сроки, за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о

2

допуске и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ» Ст СРОС РТ- 01-2010, в

качестве меры дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.2.1. Мер дисциплинарного

воздействия, применяемым в Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество

строителей Республики Татарстан», утвержденных Общим собранием членов РНП

«Содружество строителей РТ» (протокол от № 3 от 05 июня 2009г.), применить к

нижеследующим организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предписания

об обязательном устранении выявленных нарушений:

№ п/п № свидетельства Наименование организации Срок устранения до:

1.  0409.05-2009-1653021223-С-014  ООО "Параллакс" 16 сентября 2013 г.

2.  0410.05-2009-1605005020-С-014  ООО "Стройдорсервис" 16 сентября 2013 г.

3.  0426.03-2009-1646009137-С-014  ООО "Стройинвест" 16 сентября 2013 г.

4.
0489.04-2010-165006468268-С-

014
ИП Ибрагимов Рафкат Ахатович 2 сентября 2013 г.

5.  0578.04-2010-1647012630-С-014  ООО "ТЕХСТРОЙ" 16 сентября 2013 г.

6.  0752.04-2010-1634005995-С-014  ООО "Строитель-5" 16 сентября 2013 г.

7.  0879.06-2010-1639016239-С-014
ЗАО "Многопрофильное

объединение Иншаат"
16 сентября 2013 г.

8.  1012.03-2010-1644040910-С-014  ООО "Лифт Сервис" 2 сентября 2013 г.

9.  1433.02-2010-1644031391-С-014  ООО "Промтранс-А" 2 сентября 2013 г.

10.  1649.03-2011-1633607588-С-014  ООО "Фартуна" 16 сентября 2013 г.

11.  1788.01-2012-1632014105-С-014  ООО "ЭнергоСтрой" 16 сентября 2013 г.

12.  1796.01-2012-1660164529-С-014  ООО "Комфортстрой" 16 сентября 2013 г.

13.  1842.03-2012-1624445475-С-014  ООО "СтройТитан" 16 сентября 2013 г.

14.  0281.03-2009-1601001748-С-014 ООО "Агрызская МСО" 16 сентября 2013 г.
15.  0772.06-2010-1655136163-С-014 ООО "Автоматика" 16 сентября 2013 г.
16.  1576.02-2011-1657093028-С-014 ООО "СК Леста" 16 сентября 2013 г.
17.  1577.03-2011-1655188588-С-014 ООО "Рина" 16 сентября 2013 г.
18.  1758.02-2012-1651064380-С-014 ООО "Кровля" 16 сентября 2013 г.
19.  1778.03-2012-1658096141-С-014 ООО "МАТИРОС" 16 сентября 2013 г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127